
SEXTA-FEIRA, 08 DE DEZEMBRO DE 2023
Edição 11.136Publicações Legais

MUNICÍPIO DE SANTA HELENA MUNICÍPIO DE SANTA HELENA

AVISO DE LICITAÇÃO
UASG N° 987971

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 127/2023
Tipo: Menor Preço por Item 
Modo de disputa: Aberto
Objeto:  AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS/HOSPITALARES, ODON-
TOLÓGICOS E BENS COMUNS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETA-
RIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SEUS DEPARTAMENTOS.
Abertura: A sessão de processamento do Pregão será realizada no ambiente virtual 
do Compras.Gov. Br “Acesso Identificado”, no dia 20/12/2023 às 08h00min e será 
conduzida pelo Agente de Contratações com o auxílio da Equipe de Apoio, para 
tanto designados.
Edital: O caderno de Instruções para Licitação e anexos está disponível no site: 
(www.santahelena.pr.gov.br, portal do cidadão/fornecedor) e junto ao Departamento 
De Licitações, Compras e Contratos do Município de Santa Helena no horário de 
expediente, das 07h30min às 11h30min, das 13h30min às 17h30min.
Publique - se,                                          Santa Helena - PR, 06/12/2023.

DILSON LUIS DILL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
UASG N° 987971

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 124/2023
Tipo: Menor Preço por Item 
Modo de disputa: Aberto
Objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES DE IDENTIFICAÇÃO, EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO 
INDIVIDUAL E MATERIAIS PARA AS AGENTES COMUNITÁRIAS DE SAÚDE, AGENTES DE 
COMBATE ÀS ENDEMIAS E SERVIDORES DO DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA FARMA-
CÊUTICA, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Reabertura: Em virtude de vícios no registro na plataforma virtual do Pregão, fazendo com que o 
Edital não estivesse disponível durante o prazo mínimo legal, fica reaberto o prazo de julgamento 
da sessão. A sessão de processamento do Pregão será realizada no ambiente virtual do Compras.
Gov. Br “Acesso Identificado”, no dia 20/12/2023 às 10h00min e será conduzida pelo Agente de 
Contratações com o auxílio da Equipe de Apoio, para tanto designados.
Edital: O caderno de Instruções para Licitação e anexos está disponível no site: (www.santahelena.
pr.gov.br, portal do cidadão/fornecedor) e junto ao Departamento De Licitações, Compras e 
Contratos do Município de Santa Helena no horário de expediente, das 07h30min às 11h30min, 
das 13h30min às 17h30min.
Publique - se,                             Santa Helena - PR, 07/12/2023.

DILSON LUIS DILL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE


		2023-12-07T18:13:47-0300
	JORNAL DO OESTE LTDA:00640115000140




